
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 95.81 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

2 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 15.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

3 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

4 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 188.48 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

5 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 308.55 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

6 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 85.67 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

7 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

8 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 69.30 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

9 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 33.97 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

10 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 396.09 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

11 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1570.14 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

12 11/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 55.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

13 15/01/2024 AD3 COMUNICAZIONE DI MARCO SPEZZAMONTE 7301.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

14 15/01/2024 SIMIONATO SILVIA 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 15/01/2024 BASSETTO & C. S.r.l. 45.75 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

16 15/01/2024 INFOCLIP SRL 629.66 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

17 15/01/2024 BATTISTELLA  S.R.L. 23.95 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

18 15/01/2024 CONTARINA SPA 55.00 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

19 15/01/2024 PC CENTER BERGAMO SRL 41.02 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

20 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 180.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

21 26/01/2024 CAPODAGLIO ALDA 186.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

22 26/01/2024 CUOZZO CLAUDIO 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

23 26/01/2024 MARANGONI ANNALISA 357.72 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

24 26/01/2024 PAON CRISTINA 47.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

25 26/01/2024 RASERA LORENA 186.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

26 26/01/2024 SCHIAVON BARBARA 62.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

27 26/01/2024 SUDIRO SILVIA 248.02 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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28 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1280.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

29 26/01/2024 CLARI PAOLA 82.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

30 26/01/2024 PASCUZZI LUISA 95.39 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

31 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 193.50 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

32 26/01/2024 BULZATTI ALBERTO 770.20 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

33 26/01/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 729.80 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

34 02/02/2024 MICHELA RANZATO 36.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

35 02/02/2024 IBT Informatica | Treviso 73.77 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

36 02/02/2024 BIANCHI INGROSSO SRL 2364.08 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

37 02/02/2024 ARGO SOFTWARE s.r.l. 3191.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

38 02/02/2024 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

18.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

39 02/02/2024 CENTRO PAGHE MANTOVA SRL 75.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

40 02/02/2024 L'ALBERO CENTRO DIDATTICO DI SETTEN WALTER E C. SNC 797.20 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

41 02/02/2024 IDEA DI MARCO VALLI 1431.57 03|06|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Software

42 02/02/2024 COLLEGIO VESCOVILE PIO X 190.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 02/02/2024 BIANCHI INGROSSO SRL 40.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

44 02/02/2024 BIANCHI INGROSSO SRL 779.62 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

45 02/02/2024 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

46 02/02/2024 Slowtech Societa' Cooperativa 1177.50 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

47 02/02/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 1 CASTELFRANCO
VENETO

100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

48 02/02/2024 ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "M. PLANCK" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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49 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.50 03|10|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Rimozione e smaltimento di rifiuti ordinari e
speciali

50 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 9.02 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

51 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 2.03 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

52 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 10.07 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

53 02/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 5.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

54 02/02/2024 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA 375.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

55 02/02/2024 CASABONA NICOLETTA 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

56 08/02/2024 COPY LINE SNC DI CERNIC E CASCIANO 315.00 03|07|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio di attrezzature scientifiche e sanitarie

57 08/02/2024 Associazione Kangourou Italia 266.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

58 16/02/2024 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 16/02/2024 TEATRO STABILE DEL VENETO - CARLO GOLDONI 126.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 20/02/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 SERENA DI TREVISO 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 649.93 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

62 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1033.47 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

63 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 601.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

64 08/03/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 7.92 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

Data 22/05/2024
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